
 

                                                                                                                                       

B A I C BJ40 Plus                                                       
2.0D+8АТ                                                                                                                      

ДИМЕНЗИИ 

Должина/ширина/висина (мм)                                                                   4630/1925/1871                                                                           

Меѓуоскино растојание (мм)      2745                                              

Тежина на возило (кг)                      2140                                  

Зафатнина на багажникот (л)      532                                            

Тип на мотор        Дизел 

Висина од пат (мм)                                                                                           210                                                                                                                                                                                           

Димензија на пневматици                                                                             265/65 R17  

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ 

Запремнина на моторот (cm3)                                                                     2000                                                                                        

Силина на моторот, KW/KC (врт/мин)                                                        120                                                                          

Максимален вртежен момент, Nm (врт/мин)                                         380                                                                      

Забрзување од 0-100км/час (сек)                                                                9.5                                                                                                       

Најголема брзина (км/час)                                                                            190                                                                                                        

Менувач                                                                                                               8AT                                                                         

Тип на погон                                                                                                       4x4                                                                       

Предно потпирање                                                                                      Пружина во независна предна суспензија                                                                            

Задно потпирање                                                                                         Спирална пружинска независна суспензија                                                                                             

Потрошувачка на гориво (комбинирано, л/100км)                              8.5                                                                                                       

Запремнина на резервоарот на гориво (л)                                              75                                                                                                         

CO2 емисија (r/км)                                                                                          217                                                                                                                

Ниво на емисија                                                                                               Еуро 6 

 

Редовна цена 

49.500.00 EUR                                                                                                  
3.059.100.00 ден.                                              

Производител: Baic, Кина                                                                                                                      

Увозник, дистрибутер и сервисер за автомобилите од марката BAIC:    

Цилаз ЛАЗЕ ДООЕЛ                                                                                                                                        www.cilaz.mk 

Телефoн: 02 2442 451                                                                                                                                 cilaz@t-home.mk 

mailto:cilaz@t-home.mk


 

 

ОПРЕМА 
 

БЕЗБЕДНОСТ                                                                                                                                                                                                                    

Воздушни перничиња за возач и совозач                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

ABS – систем против блокирање на тркалата при сопирање                                                                                                                                          

EBD – систем за распределба на силата на сопирање                                                                                                                                                        

EPB – електрична рачна сопирачка 

HAS – помош при движење на угорнина                                                                                                                                                                               

H-Descent Assist – помош при движење на надолнина                                                                                                                                               

RMI – Систем за контрола против превртување на возилото                                                                                                                                                                        

TPMS – систем за надзор на притисокот на гумите 

Auto-hold -  Автоматско паркирање                                                                                                                                               

Затегнувач на безбедносниот ремен; предни седишта 

Потсетник за неврзан сигурносен појас на возач и совозач(симбол+звук) 

Аларм против кражба 

                                                                                                                                        

НАПРЕДНИ ВОЗАЧКИ СИСТЕМИ                                                                                                                                                                                               

Темпомат 

Автоматско паркирање   

Имобилизатор на мотор 

Автоматско заклучување/отклучување при возење                                                                                                                                                                                             

 

УДОБНОСТ                                                                                                                                                                                                                                       

Drive mode select – избор на начин на возење                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Предни сензори за паркирање 

Задни сензори за паркирање 

Видео систем за рикверц                                                                                                                                                                                                         

Start-Stop систем за автоматско стартување/гаснење на моторот                                                                                                                          

Кожни седишта                                                                                                                                                                                                           

Рачно подесиво седиште на возачот во 6 насоки                                                                                                                                             

Рачно подесиво седиште на совозачот во 4 насоки                                                                                                                                           

Греење на предните седишта                                                                                                                                                                                     

Мултифункционален кожен волан                                                                                                                                                                                 

Двозонска автоматска климатизација                                                                                                                                                                            

Амбиентално светло 

Рачен внатрешен ретровизор против отсјај 

Шипка против превтрување  

МУЛТИМЕДИЈА                                                                                                                                                                                                                                 

13.2 инчен ЛЦД екран                                                                                                                                                                                                  

10,25 – инчен контролен дисплеј                                                                                                                                                                                   

6 звучници   

Опкружувачки стерео звучен систем (7+1)                                                                                                                                                                                                                                              

Безжично полнење на паметен телефон                                                                                                                                                                                          

Поврзување со паметен телефон 

Bluetooth  

USB 

НАДВОРЕШНОСТ                                                                                                                                                                                                                                                                  

Електрични прозорци 

Ретровизори со електрично загревање 

Електрично прилагодливи надворешни ретровизори 

Црн отстранлив тврд покрив                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Предни ЛЕД светла 

Задни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Дневни ЛЕД светла                                                                                                                                                                                                                                  

Предни и задни светла за магла  

Светло за читање                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


